
 

令和５年 11 月９日 

 

事業者選定結果及び契約の締結について 

 

市内循環バスの再編案の作成及び本市の将来的な公共交通の方向性を検討するための、

効果的な事業実施が可能となる相手方を選定するため、公募型プロポーザル方式によりそ

の契約の相手方となる候補者を下記のとおり決定し、契約の締結を行いました。 

 

１．業務名    地域公共交通検討業務 

 

２．選定事業者  株式会社建設技術研究所大阪事務所 

 

３．選定事業者の提案金額 16,390,000 円 

 

４．参加提案業者の名称（申込順） 

日本工営都市空間株式会社大阪支店 

ジェイアール西日本コンサルタンツ株式会社 

パシフィックコンサルタンツ株式会社大阪本社 

株式会社建設技術研究所大阪事務所 

株式会社ニュージェック 

中央復建コンサルタンツ株式会社 

以上、計６者 

 

５．参加提案業者の評価点（得点順） 

提案事業者 

評価点 

（600 点満点） 

提案金額 

株式会社建設技術研究所大阪事務所 561 点 16,390,000 円 

A 社 544 点 16,247,000 円 

B 社 534 点 16,006,000 円 

C 社 484 点 14,850,000 円 

D 社 456 点 17,567,000 円 

E 社 419 点 18,161,000 円 

 

６．契約の相手方 株式会社建設技術研究所大阪事務所 

 

７．契約金額 16,390,000 円 

 

８．契約日 令和５年 10月 27 日 


